CATUIARA INUNICIPAT
DE CüHOUISTA / MG

PORTARIA N9 13/2025 DE 13 DE JANETRO DE2025

Nomeia Chefe de Gabinete

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL bT COTUqUISTA - MG, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do Mupicípio, e com amparo na

Lei Complementar n. 165 de 05 de outubro de 2023,

t

l

,]

ARTIGO 1e Nomear o SR. VAIDEMIRO CÀETANO BRAGA JÚNIOR , para exercer
o cargo e.m comissão de CHEFE DE GABINETE, junto a esta Casa Legislativa,

conforme anexo 11 da LC n.166/2023.

ARTIGO 2e Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 14 de janeiro de 2025, revogadas as disposições contrárias.

ffr
og

Conquista - MG, 13 de janeiro de2025.

Ç/,',ã,.úor4/á;,^''
Presidente da Câmara Municipal

secretaria@camaraconquista,mg.gov.br | (3a) 3353-1199 I @camaraconquista
Praça Deputado Renato Azeredo, 15, Centro - Conquista/MG